

Gorzyce, dnia 02.05.2007 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Budowa infrastruktury dla Krytego Basenu Kąpielowego w Gorzycach”

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o zamówienie publiczne o nazwie „Budowa infrastruktury dla Krytego Basenu Kąpielowego w Gorzycach” udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1.

W dokumentacji technicznej oraz w przedmiarze robót dotyczącym kanalizacji deszczowej nie występują separatory oleju. Z uwagi na fakt, że kanalizacja deszczowa odprowadza wodę również z parkingu czy istnieje konieczność ich zabudowy? Jeżeli tak, to prosimy o podanie typów, ilości i w którym miejscu kosztorysu należy je uwzględnić.

Odpowiedź:

Projektant nie przewidział separatorów oleju dlatego, że nie są one wymagane dla dróg wewnętrznych i parkingów, a pozwolenie wodno –prawne też nie nałożyło obowiązku ich zabudowy.

Pytanie 2.

W pkt 1.3.3 c SIWZ Zamawiający informuje, iż „pełnomocnictwo podlega opłacie skarbowej”. Tymczasem nowa ustawa o opłacie skarbowej ogranicza przedmiot opłaty skarbowej i w wyniku tego ograniczenia dokumenty pełnomocnictwa składane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie podlegają przepisom ustawy o opłacie skarbowej.

Prosimy zatem o wykreślenie z pkt 1.3.3 c SIWZ zapisu „pełnomocnictwo podlega opłacie skarbowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla z punktu 1.3.3 c SIWZ słowa „pełnomocnictwo podlega opłacie skarbowej”.

WÓJT GMINY

Piotr Oslizło